Şahide üzerinde herhangi bir süsleme unsuru bulunmamaktadır. Üst
bölümünde ve gövde kenarlarında yer yer kırıklar mevcuttur. Bu taşın orijinal ayak taşı
olmadığı ve sonradan eklendiği malzeme ve form farklılığından anlaşılmaktadır.

Mezar No.: 3
Fotoğraf No.: 5
Çizim No.: 4
Kimliği: Ocaklı oğlu İsmail Ağa
Tarihi: H. 1307/ M. 1889-90
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 50x26-24x15(6-9) cm.
Boyun: 7x48-46 Başlık: 15x63-48 cm.
Ayak Taşı: Gövde: 35x30-44-50x3 cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 185x80x15 cm.

Abdülhamit dönemi fes formu olan Hamidiye kalıplı fes formundadır.

Ayak şahide siyah taş malzemeden yapılmıştır. Sivri kemer formu verilemeye çalışıl-
mış şahide, mezarı sınırlamak için sonradan ekleme bir parçadır.

Mezar No.: 4
Fotoğraf No.: 6, 6a, 6b
Çizim No.: 5
Kimliği: Fatma Hanım(Mülâzim Mehmed Naci Efendi annesi)
Tarihi: H. 1308/ M. 1890-91
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 67x17-15-18-16x6-10 (7-3) cm.
Ayak Taşı: Gövde: 10-22x24-25x11 (5-6) cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 185x90x10 cm.

Form olarak sivri kemer biçiminde son-
landırılmış ve yukarıdan aşağıya doğru daralan düşey dikdörtgen prizmal bir gövdeye
sahiptir. Şahide üzerinde herhangi bir süsleme unsuru bulunmamaktadır.

Mezar No.: 6
Fotoğraf No.: 8
Çizim No.: 7
Kimliği: Hafize Hanım (Hacı Muhammed Bey'in eşi)
Tarihi: H. 1308/ M. 1890-91
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 60x25-23x12 cm.
Alınlık: 24x11-23-27x12 cm.
Ayak Taşı: Gövde: 30-25x13x20 cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 190x60 cm.

Form olarak sivri

kemer biçiminde sonlandırılmış ve yukarıdan aşağıya doğru daralan

düşey dikdörtgen prizmal bir gövdeye sahiptir. Şahide üzerinde

herhangi bir süsleme unsuru bulunmamaktadır.

Mezar No.: 6

Fotoğraf No.: 8

Çizim No.: 7

Kimliği: Hafize Hanım (Hacı Muhammed Bey'in eşi)

Tarihi: H. 1308/ M. 1890-91

Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 60x25-23x12 cm.

Ayak şahide küfeki taşından yapılmıştır. Form olarak sivri

kemer biçiminde sonlandırılmış düşey dikdörtgen prizmal bir gövdeye

sahiptir. Şahide üzerinde herhangi bir süsleme unsuru

bulunmamaktadır.

Mezar No.: 11

Fotoğraf No.: 13, 13a, 13b

Çizim No.: 12

Kimliği: Hayriye Hanım (Mahmud Efendi’nin eşi)

Tarihi: H. 1324/ M. 1906-07

Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 67x23x11 cm.

Tepelik: 24x10-18-15-23x11-10 cm.

Ayak Taşı: Gövde: 23-11x13-21-21x10 cm.

Sonradan eklenen taş: 26x10-21-26-27x8 cm.

Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 205x60x35 cm.

Bu taşa yaslanmış durumdaki sivri kemer biçiminde sonlandırılmış, alt
bölümü kırık olan küfeki taşından alt parça ise hazirede bulunan herhangi bir mezar yapı-
sına aittir. Her iki parça üzerinde de herhangi bir süsleme unsuru bulunmamaktadır.

Mezar No.: 12
Fotoğraf No.: 14, 14a, 14b
Çizim No.: 13, 13a
Kimliği: Ayşe Hanım (Gelibolulu Topcuzâde Mahmud Galib
Efendi'nin eşi)
Tarihi: H. 1330/ M. 1911-12 R. 21 (…silik) 1328/ M. 1912-13
Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 62x23-22x11 cm.
Tepelik: 23x10-20-19-17-23x11 cm.
Ayak Taşı: Gövde: 76x20x13(8-5) cm.
Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 165x57x18 cm.
Aradaki boşluk: 49x29x23 cm.

bölümü kırık olan küfeki taşından alt parça ise hazirede bulunan

herhangi bir mezar yapısına aittir. Her iki parça üzerinde de herhangi

bir süsleme unsuru bulunmamaktadır.

Mezar No.: 12

Fotoğraf No.: 14, 14a, 14b

Çizim No.: 13, 13a

Kimliği: Ayşe Hanım (Gelibolulu Topcuzâde Mahmud Galib

Efendi'nin eşi)

Tarihi: H. 1330/ M. 1911-12 R. 21 (…silik) 1328/ M. 1912-13

Boyutları: Baş Taşı: Gövde: 62x23-22x11 cm.

Tepelik: 23x10-20-19-17-23x11 cm.

Ayak Taşı: Gövde: 76x20x13(8-5) cm.

Mezar Ölçüleri: Dıştan dışa: 165x57x18 cm.

Aradaki boşluk: 49x29x23 cm.